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                                Kurulduğu günden bu güne müşteri memnuniyeti

                            

                            kaliteli işçilik ve malzeme kullanılarak etik ticari anlayıştan ödün vermeden Atlas Değirmen öncü bir firma haline gelmiştir. Uzun tecrübe hayatı sonucu teknoloji ile sinerjik olarak sunmuştur.

							Atlas Değirmen deneyimli mühendis ekibimizle ve AR-GE bölümümüz kalite açısından yüzde yüz memnuniyet sağlamak için çalışmaktadır. Atlas Değirmen Dünyanın birçok ülkesinde üretmiş olduğu makine ve ekipmanları ihraç etmektedir.
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                                            Yem fabrikalarında özellikle yem içerisine girilebilecek malzemelerin çok ufak miktarlar ve yüksek hasasiyet ile tartılıp, karıştırıcı içerisine katılmasını sağlar.
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                                            Kırıcı değirmenin optimum kapasitede çalışması için düzenli ve sürekli malzeme beslemesi yapan helezonlu sistemdir.
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                                            Çift milli yatay karıştırıcılar çeşitli toz ve granül partiküllerinin homojen bir şekilde karıştırılması için uygun makinelerdir. Hayvansal gıda, tarımsal gıda, vitamin takviyeleri ve tahılları karıştırmak için kullanılır.
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                                            Ürün içerisine istenilen miktarda vitamin katmak için tasarlanmıştır. Makineye vitamin konularak sisteme istenilen oranlarda katılmasını sağlar. Genellikle vidalı helezon üzerine monte edilen mikser helezon içerisine boşalttığı vitaminin karışımını sağlar.
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                                            Peletleme, mükemmel kıvamı elde etmek için sadece doğru kuvvet, nem ve sıcaklık kombinasyonunu gerektirir. Bu mükemmel kombinasyonu elde etme yeteneğimiz, işleme hattınızda doğru ekipmanı yapılandırmaktan kaynaklanır.
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                                            Peletlenmiş ürünleri soğutmak ve neredeyse ortam sıcaklığına en uygun seviyeye getirmek için kullanılır. Fan aracılığıyla hava çekerek ürün soğutulur. Sıcak ürün, hava kilidi aracılığıyla soğutma haznesine sürekli olarak beslenir.
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                                            Daire elek çeşitli büyüklükteki granül ve ya toz ürünlerinin işlenmesinde ve sınıflandırılmasında kullanılır. Elek çapı ve yapısına göre gerekli temizleme ve sınıflandırma işlemine göre ürünü prosese ve ya tekrar işlenmeye gönderir.
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                                            Serbest akışlı depolarda , depo içindeki ürünün (buğday-kepek-un vs.) uygun bir şekilde boşaltılmasını sağlar. Mafsallarla ana gövdeye bağlı olan çıkış ağzı, vibro motor ile tahrik edilerek mamulün düzenli akışını sağlar.
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                                            Torbalanacak ürüne ve ağırlığa göre tasarlanabilen yarı ve tam otomatik makinalardır. Kapasiteye göre ölçüleri ve tasarımı tamamen değişebilir. Birçok farklı ürün grubunda kullanılabilir.
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                                Atlas Yem ulusal bir firma olmanın vermiş olduğu sorumlulukların farkındadır ve bundan sizlere aynı anlayışla hizmet vermeye devam edecektir.

                                	
	
	
	
	


                            

                        

                        
                            
                                Links

                                	Kurumsal
	Ürünler
	Medya
	Haberler
	İletişim


                            

                        

                        
                            
                                E-BÜLTEN

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    Bizi Arayın:

                                    +90 532 167 54 44 
 +90 332 251 54 54 

                                

                            

                        

                        
                            
                                İletişim

                                Adres: Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:27 Konsan Özel Org. San. Bölgesi Karatay/KONYA

                                Email: info@atlasyem.com

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Copyright © 2022. ATLAS YEM All right reserved. Design by Markalize

                            

                        

                    

                

            

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    